万家基金管理有限公司关于设立子公司的公告

根据中国证券监督管理委员会《关于核准万家基金管理有限

公司设立子公司的批复》（证监许可[2015]1936 号），本公司获准

设立子公司天津万家财富资产管理有限公司（以下称“万家财

富”），业务范围为证券投资基金销售业务以及中国证监会许可的

其他业务。

万家财富注册资本为人民币 2000 万元，法定代表人为李修

辞。本公司董事长方一天兼任万家财富董事长，本公司总经理助

理张军、罗毅兼任万家财富董事（以上人员均不在万家财富领取

薪酬），除此之外，无本公司董事、监事、高级管理人员以及其

他从业人员参股万家财富、在万家财富兼任职务或者领薪的情况。

万家财富已根据相关法律法规要求在工商行政管理部门完

成工商注册登记，取得营业执照。

特此公告。

万家基金管理有限公司

二〇一五年九月三十日